

Differencer i dokumentet:

- Specifikation i: Udskudte skatteaktiver

13.423

# SmartTent IVS

Himmelev Bygade 53, 4300 Roskilde

CVR-nr. 40 01 24 35

## Årsrapport

**11. november 2018 - 31. december 2019**

**Der er differencer og/eller fejl i dokumentet**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SmartTent IVS  
Himmelev Bygade 53  
4300 Roskilde

CVR-nr.: 40 01 24 35

Regnskabsår: 11. november 2018 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Emil Peetz Hansen, Direktion

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -52.269. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.012</b>
1 Skat af årets resultat	14.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-52.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.269</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2	Udskudte skatteaktiver	13.423
	Andre tilgodehavender	<u>2.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.915</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>15.915</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
Note	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-52.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-52.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.183
Anden gæld	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.915</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

11/11 2018  
- 31/12 2019

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.320
Årets regulering af udskudt skat	-13.423
	<u>-14.743</u>

### 2. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	13.423
	<u>13.423</u>

Specifikation af Udskudte skatteaktiver stemmer ikke med bogføring

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 11. november 2018	1
	<u>1</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 11. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-52.269
	<u>-52.269</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølving Holding IVS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.